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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2019

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          410.733.500          410.733.500      100,00

1.03.000Unidad CF. INGENIERIA          410.733.500          410.733.500

100 INGRESOS CORRIENTES          410.733.500          410.733.500

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE          410.733.500          410.733.500

142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA          410.733.500          410.733.500

7

13

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

         386.866.500

          23.867.000

         386.866.500

          23.867.000

      94,19

       5,81

30

30

-    1.411.533.292.371                    0    1.411.533.292.371

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00


		2019-02-05T12:18:06-0400
	VERONICA PAOLA VALDOVINOS


		2019-02-07T11:49:47+0100
	GABRIEL LUCIANO VELAZQUEZ FRANCO


		2019-02-07T11:57:18-0400
	NATALIA ANDREA LOPEZ BRITEZ


		2019-02-07T15:47:43-0400
	RUBEN ALCIDES LOPEZ SANTACRUZ




